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Som administrator for andelsboligforeningen har vi forestået administrationen af foreningen i perioden 1. 
juli 2024 til 30. juni 2025. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores 
opfattelse, at årsregnskabet er opstillet i overensstemmelse med bogføringen.  
 
Hillerød, den     /     2025  
 
 
 
Administrator 
 
 
Line Kanyo Taarnmark 
Ejendomsadministrationen Andelsbo  
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 
for Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10, Nyhuse. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens 
vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2024 til 30. juni 2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hillerød, den    /     2025  
 
 
Bestyrelse   
 
 
 
Lene Vernersen 
Formand 
 
 

Jørn Richter 
 
 
 

Finn Bay Olsen 
 
 

Joan Nielsen 
 
 
 

Lise Bladt Jørgensen  
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Til medlemmerne i Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse for perioden 1. 
juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 
30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
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opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Hillerød, den     /     2025 
 
 
Kappelskov Revision 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 11790577 
 
 
Jonna Roth 
Registreret revisor 
mne7637 
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Foreningen Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10, Nyhuse 
Nyhusevej 4-104 
3400  Hillerød 

    
  Telefon: 38 16 11 25 
  E-mail: andelsbo@andelsbo-adm.dk 
    
  CVR-nr: 26 05 65 78 
   Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Lene Vernersen, 

Formand 
 

 Jørn Richter 
 Finn Bay Olsen 
 Joan Nielsen  
 Lise Bladt Jørgensen 
  
Administrator Ejendomsadministrationen Andelsbo  

Gammel Kongevej 1, 4. tv., 
1610 Købebnhavn V 

  
Revisor Kappelskov Revision 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
 Milnersvej 7 
 3400 Hillerød 
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GENERELT 
Årsrapporten for Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, andelsboligloven samt foreningens 
vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for 
regnskabsperioden. 
 
Endvidere er formålet at give de krævede nøgleoplysninger, oplysning om andelenes værdi og 
oplysninger om tilbagebetalingspligt vedrørende modtaget støtte. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Foreningens ejendom indregnes til kostpris på balancedagen. Hidtil er ejendommen indregnet til 
dagsværdi og gæld er indregnet til kursværdi. Ændringen indebærer en ændring af egenkapitalen pr. 30. 
juni 2024 på tkr. -65.710. 
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne er indregnet direkte på 
egenkapitalen primo, jf. egenkapitalopgørelsen. Den akkumulerede virkning af de indregnede 
praksisændringer udgør en ændring af balancesummen med tkr. -54.866 og gælden ændres med tkr. -
10.844, mens egenkapitalen pr. 30. juni 2024 ændres med tkr. -65.710.  
 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 
 
Indtægter 
Boligafgift fra andelshavere og lejeindtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 
 
Øvrige indtægter indtægtsføres i takt med administrators modtagelse af oplysninger om indbetalte 
indtægter. Disse indtægter er således ikke nødvendigvis periodiseret fuldt ud i regnskabsperioden.  
 
Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.  
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden. 
 
Finansielle omkostninger består af renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, låne-
omkostninger og kurstab ved optagelse/indfrielse/omlægning af lån (prioritetsgæld). 
 
Forslag til resultatdisponering 
Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, 
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herunder eventuelle forslag om overførsel til "Andre reserver", f.eks. reservation af beløb til dækning af 
fremtidige vedligeholdelsesomkostninger på foreningens ejendom. Forslag om overførsel af beløb til 
"Overført resultat mv." er alene specificeret af hensyn til at kunne vurdere, hvorvidt den opkrævede 
boligafgift er tilstrækkelig til at dække betalte prioritetsafdrag med fradrag af ikke likvide omkostninger.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Foreningens ejendom (grund og bygninger) indregnes på anskaffelsestidspunktet og værdiansættes ved 
første indregning til kostpris med tillæg af senere forbedringer og med fradrag af eventuelle 
nedskrivninger. 
 
Der afskrives ikke på foreningens ejendom.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse 
af tab.  
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut. 
 
Egenkapital 
"Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 
 
”Overført resultat m.v.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat, 
der ikke er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). Endvidere indeholder posten 
tillægsværdi ved nyudstedelse af andele. I posten fragår beløb, der er overført til andre reserver. Posten 
kan også indeholde beløb, som er overført fra andre reserver. 
 
”Andre reserver” omfatter reserverede beløb til formål, som generalforsamlingen har besluttet, herunder 
reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom. 
 
Nogle reservationer foretages via resultatdisponeringen som en del af årets resultat. Andre større 
reservationer overføres direkte fra egenkapitalposten ”overført resultat” og indgår således ikke i 
resultatdisponeringen. 
 
Prioritetsgæld 
Prioritetsgæld indregnes ved lånoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. Låneomkostninger ved lånoptagelsen indregnes i 
resultatopgørelsen. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til nominalværdi, som er 
oplyst af realkreditinstituttet. 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, herunder mellemregning med andelshavere, værdiansættes til nominel værdi.  
 
Nøgleoplysninger 
Nøgleoplysningerne, der fremgår af noterne, er opgjort i henhold til bekendtgørelsen om oplysningspligt 
ved salg af andelsboliger m.v. 
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Andelsværdi 
Bestyrelsens forslag til andelsværdi fremgår af noterne. Andelsværdien opgøres i henhold til 
andelsboligforeningsloven samt foreningens vedtægter. Vedtægterne bestemmer, at selvom der lovligt 
kan vedtages en højere andelsværdi, er det den på generalforsamlingen vedtagne andelsværdi, der er 
gældende. 
 
”Andre reserver” i årsregnskabets balance omfatter reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom 
denne reserve indgår ikke i beregningen af andelsværdien. 
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   Indtægter, andelshavere .................................................  3.631.200 3.573.588 
   Øvrige indtægter ............................................................  17.300 16.914 
     

 Indtægter i alt ...............................................................  3.648.500 3.590.502 
   

 1 Ejendomsskat og forsikringer ..........................................  -485.940 -489.417 
 2 Renholdelse ..................................................................  -145.799 -174.240 
 3 Vedligeholdelse, løbende ................................................  -214.167 -499.560
  Elevator .........................................................................  -46.480 -115.675 
 4 Fælleshus .....................................................................  -899 354 
 5 Administrationsomkostninger ..........................................  -281.268 -246.067 
 6 Øvrige foreningsomkostninger .........................................  -23.910 -24.037 
     

 Omkostninger i alt ........................................................  -1.198.463 -1.548.642 
   

 Resultat før finansielle poster ........................................  2.450.037 2.041.860 
   

 7 Finansielle indtægter ......................................................  28.400 41.440 
 8 Finansieringsomkostninger ..............................................  -523.711 -543.861 
     

 Finansiering i alt ............................................................  -495.311 -502.421 
   
     

 Årets resultat ................................................................  1.954.726 1.539.439      

   

   Forslag til resultatdisponering:  
   Overført til "Overført resultat m.v.":  
   Betalte prioritetsafdrag ....................................................  1.602.381 1.589.956 
   Overført til reserve for vedligeholdelse ..............................  79.413 -210.931 
   Overført restandel af årets resultat ...................................  272.932 160.414 
     

 Resultatdisponering i alt ...............................................  1.954.726 1.539.439      
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 9 Grunde og bygninger .....................................................  69.178.051 68.733.669 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt .........................................  69.178.051 68.733.669      

   Anlægsaktiver ...............................................................  69.178.051 68.733.669 
     

   

 10 Vand og varmeregnskab.................................................  52.167 113.295 
   Andre tilgodehavender ...................................................  6.100 547 
   Periodeafgrænsningsposter ............................................  87.849 69.128 
     

 Tilgodehavender i alt ....................................................  146.116 182.970      

 11 Likvide beholdninger ....................................................  3.466.458 2.287.322 
     

 Omsætningsaktiver ......................................................  3.612.574 2.470.292      

   

 AKTIVER .......................................................................  72.790.625 71.203.961      
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   Andelsindskud ...............................................................  13.640.010 13.640.010 
   Overført resultat m.v. ......................................................  13.601.780 11.726.467 
     

 27.241.790 25.366.477 
     

 Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning)  
   Reserveret til vedligeholdelse af ejendom .........................  689.692 610.279 
     

 Andre reserver i alt .......................................................  689.692 610.279      

   Egenkapital...................................................................  27.931.482 25.976.756 
     

   

 12 Prioritetsgæld ................................................................  41.795.012 43.409.915 
     

   Langfristede gældsforpligtelser i alt ..............................  41.795.012 43.409.915 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..............  1.614.903 1.602.381 
 13 Øvrig anden gæld ..........................................................  108.290 209.591
  Mellemregning andelshavere...........................................  1.340.938 0 
   Periodeafgrænsningsposter ............................................  0 5.318 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt................................  3.064.131 1.817.290      

 Gældsforpligtelser ........................................................  44.859.143 45.227.205      

   

 PASSIVER ....................................................................  72.790.625 71.203.961      

   

 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 16 Beregning af andelsværdi  
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 Andelsindskud  

   Saldo primo ...................................................................  13.640.010 13.640.010 
     

 Andelsindskud ..............................................................  13.640.010 13.640.010      

 Reserve for opskrivning af foreningens ejendom  

   Reserve for opskrivning 30.06.2024 ................................  0 54.866.331 
   Ændring af regnskabspraksis ..........................................  0 -54.866.331 
     

 Reserve for opskrivning af foreningens ejendom ..........  0 0      

  Overført resultat m.v. ......................................................  
   Overført overskud eller tab, primo ....................................  11.726.467 -10.243.399 
   Ændring af regnskabspraksis ..........................................  0 20.219.496 
   Årets resultat .................................................................  272.932 160.414 
   Betalte prioritetsafdrag ....................................................  1.602.381 1.589.956 
     

 Overført resultat m.v. ....................................................  13.601.780 11.726.467      

   Egenkapital før andre reserver ......................................  27.241.790 25.366.477 
  

 Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af ejendom  

   Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse 30.06.2024  0 25.624.128 
   Ændring af regnskabspraksis ..........................................  0 -25.624.128 
     

 Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af 
 ejendom .......................................................................  0 0      

 Reserveret til vedligeholdelse af ejendom  

   Saldo primo ...................................................................  610.279 821.210 
   Årets tilgang ..................................................................  79.413 -210.931 
     

 Reserveret til vedligeholdelse af ejendom .....................  689.692 610.279      

   EGENKAPITAL ..............................................................  27.931.482 25.976.756      
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 1 Ejendomsskat og forsikringer  
 Ejendomsskat ................................................................  214.670 202.257 
 Forsikringer, ejendom .....................................................  75.763 72.049 
 Renovation ....................................................................  157.308 133.211 
 Elforbrug .......................................................................  31.823 32.260 
 Ejendommens andel af varmeudgift .................................  6.376 49.640 
     

 Ejendomsskat og forsikringer i alt .................................  485.940 489.417      

   

 2 Renholdelse  
 Ejendomstekniker - ansat ...............................................  0 11.328 
 Trappevask ...................................................................  43.358 54.261 
 Anden renholdelse .........................................................  366 1.330 
 Gartner .........................................................................  64.913 63.441 
 Snerydning og vejsalt .....................................................  37.162 41.497 
 Vinduespolering .............................................................  0 2.383 
     

 Renholdelse i alt ...........................................................  145.799 174.240      

   

 3 Vedligeholdelse, løbende  
 Elektriker .......................................................................  26.683 1.491 
 Arbejdsweekend ............................................................  3.367 2.997 
 Glarmester ....................................................................  2.361 2.096 
 Tømrer, vandskade i 2024 ..............................................  0 107.057 
 VVS ..............................................................................  8.276 3.885 
 Kloak ............................................................................  3.110 2.740 
 Service abonnement ......................................................  18.580 17.787 
 Vinduesudskiftning, 50% ................................................  44.772 342.109 
 Anden vedligeholdelse ...................................................  7.882 16.428 
 Maling hegn ..................................................................  78.081 0 
 Altandør – skæv og utæt ................................................  21.055 0 
 Gårdsplads og veje ........................................................  0 2.970 
     

 Vedligeholdelse, løbende i alt .......................................  214.167 499.560      

   

 4 Fælleshus  
 Udlejningsindtægt ..........................................................  -15.500 -5.800 
 Andre udgifter ................................................................  13.799 1.188 
 Renovering af fælleshus inkl. inventar ..............................  2.600 4.258 
     

 Fælleshus i alt ..............................................................  899 -354      
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 5 Administrationsomkostninger  
 Kontorartikler/tryksager ...................................................  9.740 7.769 
 Yousee .........................................................................  3.108 2.688 
 Kontorhold – bestyrelse ..................................................  5.000 3.950 
 Gebyr, PBS ...................................................................  3.844 34 
 Administrationshonorar ...................................................  155.820 146.621 
 Valuarvurdering ..............................................................  0 25.000 
 Revision og regnskabsmæssig assistance .......................  56.625 44.838 
 Tilsyn, rådgivning, energimærkning mm ...........................  41.250 9.975 
 Netbank gebyr ...............................................................  5.881 5.192 
     

 Administrationsomkostninger i alt .................................  281.268 246.067      

   

 6 Øvrige foreningsomkostninger  
 Mødeudgifter og generalforsamling ..................................  3.812 7.496 
 ABF-kontingent ..............................................................  12.100 11.600 
 Gaver og blomster .........................................................  6.548 3.308 
 Kursus ..........................................................................  220 135 
 Kørsel ...........................................................................  0 413 
 Tilskud til fester ..............................................................  1.230 1.085 
     

 Øvrige foreningsomkostninger i alt ................................  23.910 24.037      

   

 7 Finansielle indtægter  
 Renteindtægter, Jyske Bank 5064 - 0001167890 ...........  3.556 202 
 Renteindtægter, Jyske Bank 5142 - 0001041529 ...........  24.844 41.238 
     

 Finansielle indtægter i alt ..............................................  28.400 41.440      

   

 8 Finansieringsomkostninger  
 Renter, kreditorer ...........................................................  0 1.347 
 Prioritetsrenter, Jyske realkredit 0,7792% .........................  523.711 542.514 
     

 Finansieringsomkostninger i alt .....................................  523.711 543.861      
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 9 Grunde og bygninger  
   
 Kostpris, primo ..............................................................  68.733.669 68.342.152 
 Tilgang i årets løb, affaldsgård .........................................  57.500 391.517 
 Tilgang i årets løb, 3 lags vinduesforbedring .....................  386.882 0 
     

 Kostpris i alt ...................................................................  69.178.051 68.733.669 
     

 Grunde og bygninger i alt .............................................  69.178.051 68.733.669      

    

Foreningens ejendom er værdiansat til kostpris pr. 30.06.2025.  
 

  

 10 Vand og varmeregnskab  
 Indbetalt varme ..............................................................  -160.977 -157.889 
 Udgifter varme ...............................................................  178.239 170.372 
 Indbetalt vand ................................................................  -95.160 -95.660 
 Udgifter vand .................................................................  131.632 149.476 
 Varmeregnskab tidligere år..............................................  -1.567 46.996 
     

 Vand og varmeregnskab i alt ........................................  52.167 113.295      

   

 11 Likvide beholdninger  
 Jyske Bank, 1483 438 ...................................................  17.252 7.697 
 Jyske Bank, 1167 890 ...................................................  3.449.206 2.279.625 
     

 Likvide beholdninger i alt ..............................................  3.466.458 2.287.322      

 
 12 Prioritetsgæld  
 Jyske Realkredit 0,5% udløb 2049 ..................................  43.409.915 45.012.296 
 Overført til kortfristede gældsforpligtelser ..........................  -1.614.903 -1.602.381 
     

 Prioritetsgæld i alt .........................................................  41.795.012 43.409.915      

   

 13 Øvrig anden gæld  
 Skyldig Stark .................................................................  0 136.023 
 Andre skyldige omkostninger ..........................................  108.290 73.568 
     

 Øvrig anden gæld i alt ..................................................  108.290 209.591      

   

 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser 
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 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er tinglyst et realkreditpantebrev i ejendommen på kr. 52.079.000 der ligger til sikkerhed for 
prioritetsgæld med bogført værdi pr. 30. juni 2025 på kr. 43.409.915. Der er endvidere tinglyst 
ejerpantebrev på kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankgæld med bogført værdi pr. 30.06.2025 på 
kr. 0. 
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2025. kr. 68.791.169 

   

 16 Beregning af andelsværdi  
Bestyrelsen foreslår nedenstående værdiansættelse i henhold til andelsboligforeningslovens § 5, 
stk. 2 litra D (offentlige vurdering fra 2012 nettoprisindeksering) samt foreningens vedtægter: 

   

Metode D: Offentligvurdering fra 2012 nettoprisindeksering 

2024-2025 2023-2024
Egenkapital før andre reserver 27.241.790

Korrektioner i henhold til andelsboligforeningsloven: 
Ejendom, regnskabsmæssig værdi, kostpris -68.791.169
Ejendom, til offentlig ejendomsvurdering 106.000.000
Tillæg indeksering 21.698.200
Cykelskur 142.152
Affaldsskur 449.017
Vinduesudskiftsning, trelagsvinduer 386.882

Prioritetesgæld
Prioritetesgæld, regnskabsmæssig værdi 43.409.915
Prioritetesgæld, kursværdi -33.139.959

Reserveret til imødegåelse af
værdiforringelse af ejendom -29.916.828

Andelsværdi 67.480.000 65.452.859

Kvm 4.399 4.399

Beregnet andelskurs 15.341,24 14.880,38
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1

B Antal BBR Areal m2

B1                50               4.399 
B2                -                      -   
B3                -                      -   
B4                -                      -   
B5                -                      -   
B6                50               4.399 

C Sæt kryds
Boligernes 
areal (BBR)

Boligernes 
areal (jv. 

stiftelsen §4)

Det 
oprindelige 

indskud
Andet

C1
Hvilket fordelingstal benyttes ved 
opgørelse af andelsværdien?

                 -    X                -                      -   

C2
Hvilket fordelingstal benyttes ved 
opgørelse af boligafgiften?

                 -    X                -                      -   

C3
Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen 
her:

                 -                     -                  -                      -   

D
D1
D2

E Ja Nej

E1                -    X 

E2

Oplysningerne i afsnit 1-3 samt P og R i afsnit 4 er opgjort pr.  27.08.2025 

Oplysninger i skemaet er opgjort pr.  27.08.2025 

Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen

I alt

Låneoplysninger i afsnit 4 (undtagen P og R) er opgjort pr.  27.08.2025 

Seneste regnskabsperiode  01.07.2024 - 30.06.2025 

Andelsboliger
Erhvervsandele
Boliglejemål
Erhvervslejemål
Øvrige lejemål, kældre, garager mv.

Hæfter den enkelte andelshaver for mere, end det der er betalt for 
andelen?
Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen:

Foreningen stiftelsesår 2000
Ejendommens opførelsesår 2001
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Anskaffelses- Valuar-
prisen vurdering

F1
Anvendt vurderingsprincip til beregning af 
andelsværdien

                       -                            -    x 

Sæt kryds Ja Nej
F1a Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020?                          -    X 

Kr. Gennemsnit kr.pr.m2

F2         128.676.251 29.254
F3           30.606.520 6.958

% 

F4 24

G Ja Nej

G1                          -    X 

G2                          -    X 

G3                          -    X 

2

H

H1
H2
H3

J Forrige år Sidste år I år

J1
Årets overskud (før afdrag), gennemsnit kr. pr. 
andels-m2 (sidste 3 år)

                     342                       334                        444 

K
K1
K2
K3

Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen

F Sæt kryds Offentlig vurdering

Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip
Generalforsamlingsbestemte reserver

Reserver i procent af ejendomsværdi

Har foreningen modtaget offentligt tilskud, som skal tilbagebetales 
ved foreningsopløsning?

Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om 
frigørelse for visse tilskudsbestemmelser m.v. (lovbekendtgørelse 
nr. 978 af 19. oktober 2009)?

Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på foreningens 
ejendom?

Andelsboligforeningens drift, herunder udlejningsvirksomhed

Gennemsnit kr. pr. andels-m2 pr. år

Boligafgift 826
Erhvervslejeindtægter 0
Boliglejeindtægter 0

Gennemsnit kr. pr. andels-m2

Andelsværdi 15.341
Gæld - omsætningsaktiver 9.377
Teknisk andelsværdi 24.718
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3

M Forrige år Sidste år I år

M1
Vedligeholdelse, løbende (gennemsnit 
kr.pr.m2)

            71             140 59

M2
Vedligeholdelse, genopretning og 
renovering (gennemsnit kr.pr.m2)

            20               89                     0 

M3 Vedligehold, i alt (kr.pr..m2)             91             229 59

4

P %

P1 35%

R Forrige år Sidste år I år

R1 Årets afdrag pr. andels-m2 (sidste 3 år)           359             361 364

Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens 
regnskabsmæssige værdi)

Byggeteknik og vedligeholdelse

Finansielle forhold
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 sU0zeJfhBqpsd49SF3+GcuGMIc2Vr0+se0NRtflqGE4=


 
gFnZoLT9HND2krG1OxmyhuBdDaVJGjKWZkYw628CDBVgRDqdFbNAsih9KjfHvX0iS0lArv/ER+nW

Yj8JSkUwQLE0lPfHMAfSw/lk57Ikh4T8z3B5SWQYBWkHT7j9u5gnnnEcBr1ziOMx9spAqI6gUMqL

3Urd8DKccZRoHoPc5iRCtawoa2jAlKEEXn5GkXAxYo+4weFaguwfQiOJzseFh+6q1sJyfHVcAtfV

PL7UitypxVoVf4+tPyxVNYAALy34l2z3E1DQMMy1sypO8ZpUxnG6KhD0yr71hDzdlOiH4jxRonQw

bqQX+p6xBFfxjpPmMUVCCN3Px2QQKgIlVw8n1Zb0LMkJ7UA5kSIg7wP62NIaMMDFz3KaslfPy1iP

7eYaRvNkOvfyRUbV2wFI1hUxlNXq3kBd0kpZe2YdDznHVuQY/Q99AhJpKeaUj5HzFfsOTCaazldr

MJlBcw5xqWSMz8EX+qF5O10GlDoBVIglN2bR9obpCrg/YQAM2wG2cHCM

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Lene Hagen Vernersen
             f2bb710f-a7bd-43ef-b9fa-47c4f2165dd5
             DK
             Vernersen
             Lene Hagen
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             2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf
             dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-10-03T13:35:31.756+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             Jeg ønsker at underskrive
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             andelsbo-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Bestyrelsesformand På vegne af A/B Løngangen (92)  !_! 9304e03f-2a48-46d1-8acb-9137173da067 !!_!! Lene Vernersen
        
    
     
         
             
                 2025-10-03T13:32:29.341+02:00
                 started-signature-session
                 
                     87.49.227.215
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.7 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-03T13:32:32.369+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf
                     dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-03T13:33:09.440+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg ønsker at underskrive
                
            
        
         
             
                 2025-10-03T13:35:31.756+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wiY3fWt2xn5j0gs/8203bmHt5ftV7o0d9jkiHNphUUk=

 
 
 

 
 nKzwfeHh0T22wzvxHtndzvQdJJ4/GVL1MYbXZWkmq+k=


 
L+uJkV+fA99ORc91CTj7dJ2mMQXaBZJxnjjA1bXDSbIrM+7oxnuWthBIPYsHulAdJeI0sm+rVs28

NMa+WAZAsrFHzPYU96xjVUemFJez+ViItSYW4j65FIPMCKf9aruBUUakCYusV4sHyCYx27TBMNoK

elSfFzRw+/Mh1fQfUgEeeDiG1dBdhfprGQTMNkSTO6Ch1vqESz8kozClwj0r3tDWHmmCK15iIfq4

damK+hc0QarbfzcENPkkVOqzJ1hwtO2Dp6cYkKyySUYk/l17VmqUbel/5lUsA3tGzAdqgE7Fburw

vA9ggIIGSBROOmCOsOIeTYk4RDMbdUJaBpCslQEHFOOjvuJl4ArNFi7aw1fauXa1K0mfKxmE5wfH

wcxZUEQBcZpu/dELPUamuc9iNA8/Yo18rscbbNbh2JCY7rRGn6e8ovu6Z31q16LnkkfI/YpcvhGU

T8fgtcSSSjJnD3QjKA8toGv54z9UYMum42Pgy4d/UHekCGQfUJ1khyom

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             Jeg ønsker at underskrive
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             andelsbo-cpr-detached-sign
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                 2025-10-03T10:49:56.954+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.62.116.180
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/139.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-03T10:50:04.435+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf
                     dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-03T10:50:42.582+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg ønsker at underskrive
                
            
        
         
             
                 2025-10-03T10:51:14.405+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mGyqwpmOnJ2vBOoNsXHL2CCxCVR/p1d5AREYBSakV54=

 
 
 

 
 3tdlPESD8Mepjr1wVyvbDXLLAo8lZhoARhFE+qYbIYo=


 
n3zDNZtIg/ATkVF6XayplgSgPYM2N2uoDO9kTovFPhL8oNOvVvFd1cSkso9zQnX3UL36L4sxjKhv

BkFUSImAN56lSPVYxW6Ythxq7fIMgSKZYUntOMEUS1pdaa1t/AqDsRpTU+/q4PwbtINR/07c1k1u

NjvivYNBcq0/RIVSRkfnLiDIexNCOgF9wbjQCB/4buXov5ppQbDQbttugAH9STsR9hN7NwGPvmAR

tfJU2iAxzBNSUl6HV9vL1DpP/Ucbc+VQEV0CIi9EF0vPlO/Wkts5poO4/LsNV+Lc3PoD+/XyC6os

PMCbqr2QVYXg75r9gxufYbQwR05d38MO/vzfw4ZDrlkbBvIlCHpLA1OcDnD8+h7SlYt/WMq+3efL

AcmTZORllgD2S90cxJgSWRoyCwSl24rYD8HMzgWEQc853KovUeUy87qojd6MzaFYZ1bR2r8ZKvl0

ct5n27eLTlDqVL0LZ+/kSRab/kYQvIniSjutGMcy0fJfuf4sIVySvr61

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"jxxsnmYyL/Hz0sZbU3KbFxFntAQujYg8SILELR+seNU=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             andelsbo-cpr-detached-sign
             3
             dtp-egprobo-sign
        
         
             
             
             
        
         
             Bestyrelsesmedlem På vegne af A/B Løngangen (92)  !_! 9304e03f-2a48-46d1-8acb-9137173da067 !!_!! Jørn Richter
        
    
     
         
             
                 2025-10-03T12:48:10.995+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.178.112.12
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.13; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/115.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-03T12:48:27.901+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf
                     dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-03T12:50:06.934+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg ønsker at underskrive
                
            
        
         
             
                 2025-10-03T12:50:55.871+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 f6usGOUkbZ5grxJyjGrhjSJhc8g08EeXBMnF7D0E1bQ=

 
 
 

 
 eCJ/ddHR6ekDSkt1W4/sZ7ty4Z5/iufaVcrkoyyDRe0=


 
KTlbP52AqwMfGt2LfcVOLVC961wbgdJROYYJwfDiWD/21lghtieRFfWRlpU8rFIN5h8jjAdRkOrM

cynGOWl3eZn2lp3/ImcB6VHAwcc8Ve5Q9MYjEOH2JOQz8uh6KcTCy3hbLD4zgFcBL8wo/0fxpDv1

7xVTWi7I3eWbcS0cqoAu7Rd7CBr9tqbs5eL+5QsBKHOvErJA3AWsZAfE+W0xwVNX/X952aSJxI8H

ZW9BUuug+MVblpr2M4qBorrfCPoXjVIfvOLcnz9RyM3vJl6qCt1qXyeMErDdgdMhkQDvhNkiWpkj

60D25Nyrw/u/8vqMoxwgxqz9+/Ux12EbXEfTv4Yz66NyTQ5kMKxpEcDglEgbxulnOUNmQtjLMcwK

7MafOXA22Q6NrqsL86JVIicnoNEfk3Cg51eAstjU+kbR76VXBYdKt112qpp9WANKBRcxImFoTDK5

hDwMrBehX6iEk/q0CCztlUQjPX+UwIYtaJ8YV4uU15XHxFL3YNB3NfA5

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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             XML Signature
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     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             Jeg ønsker at underskrive
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             Bestyrelsesmedlem På vegne af A/B Løngangen (92)  !_! 9304e03f-2a48-46d1-8acb-9137173da067 !!_!! Finn Bay
        
    
     
         
             
                 2025-10-06T12:55:58.279+02:00
                 started-signature-session
                 
                     176.22.28.164
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/140.0.3485.94 Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-06T12:56:05.371+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf
                     dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-06T12:56:45.667+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg ønsker at underskrive
                
            
        
         
             
                 2025-10-06T12:57:17.060+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QVMSHhPvEJnAFq+3Prs5JjfXZEBLofuIVe0pxrlAD4E=

 
 
 

 
 VrvCVMD49DDFPPp8dUE60BOK9KTQ7N30mMAdNA3zHP4=


 
HThm6T+IjGmM3aeZ1Qszr6rUKM4hIKTmUbCx4TwX5qTN97w8/Xh29J8krNikz/oMUaX6rNyG1KPv

BOewxXecCTfb9XwLCKrED5uzabfF5mHKKW/A8bIvfAn5JpY8U6YW9AVQXT/DeDvlTZAHwLe0uMOW

DC1N4bZPcrkI7IQFecfBnGs1MOR1lt0Fnu8ah1ntSYEbyE7geReQ6oVQhgWknDHqYi4bcSYyQwsb

T/6VScNbZj8SwQa8lwltq5uCFXmm0RhqGuJ4p5+dl9GU4Guhh6cxagUNxj9jo8OcNM0wF6s/iFw6

eDtTTGSkN08ByWyXJDnCCk4UWdXIWjuhSj+SlF0yLPt4UoIr5zxOfce9Ah7N7KC+e71aN/ydUuen

g8j8/uhbjdOWn4n7UT+duL+A5ZIA5oVFJ17xHFUGKom8OK93ryH7Al4pVxtlvkmj+AnBWFK2suo9

4mWCy0DsKScZt5wAN2OtC2t9+QzkOlhThWj+cf49QzF2j3Lvd7pPwpYk

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                 2025-10-06T15:46:49.918+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.185.137.210
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/141.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-06T15:46:56.352+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2024-2025 - Årsrapport, 4064.pdf
                     dAqsaPXu0l6RJLSOX+U6muZSPF5rB8D1VBzXMpgbtD0=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-06T15:47:29.380+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg ønsker at underskrive
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 7NdQVDg1O4ZUvusUUxjxTCH3Hih5rin0NkO13ZEtwTU=

 
 
 

 
 imtnSfEc/vdAviAqbVxKXVIJvPh6W6QOm4rY7AQRufg=


 
lOBZ7sdr4kKlBmNP1L14sLBZ045phjCmqvoKwBgTTQdIwhpYnMN07EzJVh4u8ySdH7WNNIqKGlHU

0W/dw2m1BEmQtsGNR7NW7HNgkZwArCgxTjwXgKYZMXZVL2Rq1+pISkQvFWjkdUK+1X8C5VT+C4go

zs/a/nifEbjSZ/VsNhmHR9xtQXWL0wNU5JyTuT135eZsf1qLu/YGtS3d71xrPTT5cOHBftfkDwgH

OWVvyvqFOfDvxA1XIq4H405mDPeHTqlW03VNbRgRxbkgdrHukVaVt9xjTdx0JeiRVzcz2CS7y7++

A0ay/+n8hqJO/dePBWMYCeyVQONegQS3NKJ6me6Rkh8Yrjp0LL6QyjI0yq4aPA+sTArSM/PIaS/+

SV2N7SyOiOUONJHZ4McpuRwf8i2OBRhXN7DGnxRvKr9J00nDviXxv+M8IiFfywHbJZMDYJSKi1U7

jujDzAJYkqAEEC9liB0eY0+gxIpXo5zKa9RVGg3gxBwnpSlnnf6qx7GT

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD
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LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi
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Som administrator for andelsboligforeningen har vi forestået administrationen af foreningen i perioden 1. 
juli 2024 til 30. juni 2025. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores 
opfattelse, at årsregnskabet er opstillet i overensstemmelse med bogføringen.  
 
Hillerød, den     /     2025  
 
 
 
Administrator 
 
 
Line Kanyo Taarnmark 
Ejendomsadministrationen Andelsbo  
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 
for Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10, Nyhuse. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens 
vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 
2024 til 30. juni 2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hillerød, den    /     2025  
 
 
Bestyrelse   
 
 
 
Lene Vernersen 
Formand 
 
 


Jørn Richter 
 
 
 


Finn Bay Olsen 
 
 


Joan Nielsen 
 
 
 


Lise Bladt Jørgensen  
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Til medlemmerne i Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse for perioden 1. 
juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 
30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
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opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne 
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Hillerød, den     /     2025 
 
 
Kappelskov Revision 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 11790577 
 
 
Jonna Roth 
Registreret revisor 
mne7637 
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Foreningen Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10, Nyhuse 
Nyhusevej 4-104 
3400  Hillerød 


    
  Telefon: 38 16 11 25 
  E-mail: andelsbo@andelsbo-adm.dk 
    
  CVR-nr: 26 05 65 78 
   Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Lene Vernersen, 


Formand 
 


 Jørn Richter 
 Finn Bay Olsen 
 Joan Nielsen  
 Lise Bladt Jørgensen 
  
Administrator Ejendomsadministrationen Andelsbo  


Gammel Kongevej 1, 4. tv., 
1610 Købebnhavn V 


  
Revisor Kappelskov Revision 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
 Milnersvej 7 
 3400 Hillerød 
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GENERELT 
Årsrapporten for Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, andelsboligloven samt foreningens 
vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for 
regnskabsperioden. 
 
Endvidere er formålet at give de krævede nøgleoplysninger, oplysning om andelenes værdi og 
oplysninger om tilbagebetalingspligt vedrørende modtaget støtte. 
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Foreningens ejendom indregnes til kostpris på balancedagen. Hidtil er ejendommen indregnet til 
dagsværdi og gæld er indregnet til kursværdi. Ændringen indebærer en ændring af egenkapitalen pr. 30. 
juni 2024 på tkr. -65.710. 
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne er indregnet direkte på 
egenkapitalen primo, jf. egenkapitalopgørelsen. Den akkumulerede virkning af de indregnede 
praksisændringer udgør en ændring af balancesummen med tkr. -54.866 og gælden ændres med tkr. -
10.844, mens egenkapitalen pr. 30. juni 2024 ændres med tkr. -65.710.  
 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 
 
Indtægter 
Boligafgift fra andelshavere og lejeindtægt vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 
 
Øvrige indtægter indtægtsføres i takt med administrators modtagelse af oplysninger om indbetalte 
indtægter. Disse indtægter er således ikke nødvendigvis periodiseret fuldt ud i regnskabsperioden.  
 
Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.  
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden. 
 
Finansielle omkostninger består af renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, låne-
omkostninger og kurstab ved optagelse/indfrielse/omlægning af lån (prioritetsgæld). 
 
Forslag til resultatdisponering 
Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, 
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herunder eventuelle forslag om overførsel til "Andre reserver", f.eks. reservation af beløb til dækning af 
fremtidige vedligeholdelsesomkostninger på foreningens ejendom. Forslag om overførsel af beløb til 
"Overført resultat mv." er alene specificeret af hensyn til at kunne vurdere, hvorvidt den opkrævede 
boligafgift er tilstrækkelig til at dække betalte prioritetsafdrag med fradrag af ikke likvide omkostninger.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Foreningens ejendom (grund og bygninger) indregnes på anskaffelsestidspunktet og værdiansættes ved 
første indregning til kostpris med tillæg af senere forbedringer og med fradrag af eventuelle 
nedskrivninger. 
 
Der afskrives ikke på foreningens ejendom.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse 
af tab.  
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut. 
 
Egenkapital 
"Andelsindskud” fra foreningens medlemmer indregnes direkte på foreningens egenkapital. 
 
”Overført resultat m.v.” indeholder akkumuleret resultat fra tidligere år samt den restandel af årets resultat, 
der ikke er disponeret til andre formål (fx reserve til vedligeholdelse). Endvidere indeholder posten 
tillægsværdi ved nyudstedelse af andele. I posten fragår beløb, der er overført til andre reserver. Posten 
kan også indeholde beløb, som er overført fra andre reserver. 
 
”Andre reserver” omfatter reserverede beløb til formål, som generalforsamlingen har besluttet, herunder 
reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom. 
 
Nogle reservationer foretages via resultatdisponeringen som en del af årets resultat. Andre større 
reservationer overføres direkte fra egenkapitalposten ”overført resultat” og indgår således ikke i 
resultatdisponeringen. 
 
Prioritetsgæld 
Prioritetsgæld indregnes ved lånoptagelsen til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. Låneomkostninger ved lånoptagelsen indregnes i 
resultatopgørelsen. I efterfølgende perioder værdiansættes prioritetsgælden til nominalværdi, som er 
oplyst af realkreditinstituttet. 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, herunder mellemregning med andelshavere, værdiansættes til nominel værdi.  
 
Nøgleoplysninger 
Nøgleoplysningerne, der fremgår af noterne, er opgjort i henhold til bekendtgørelsen om oplysningspligt 
ved salg af andelsboliger m.v. 
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Andelsværdi 
Bestyrelsens forslag til andelsværdi fremgår af noterne. Andelsværdien opgøres i henhold til 
andelsboligforeningsloven samt foreningens vedtægter. Vedtægterne bestemmer, at selvom der lovligt 
kan vedtages en højere andelsværdi, er det den på generalforsamlingen vedtagne andelsværdi, der er 
gældende. 
 
”Andre reserver” i årsregnskabets balance omfatter reserve til vedligeholdelse af foreningens ejendom 
denne reserve indgår ikke i beregningen af andelsværdien. 
 
 
 







Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse 
 


 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025 
   
 2024/25 2023/24 
 


 Side 10 


   Indtægter, andelshavere .................................................  3.631.200 3.573.588 
   Øvrige indtægter ............................................................  17.300 16.914 
     


 Indtægter i alt ...............................................................  3.648.500 3.590.502 
   


 1 Ejendomsskat og forsikringer ..........................................  -485.940 -489.417 
 2 Renholdelse ..................................................................  -145.799 -174.240 
 3 Vedligeholdelse, løbende ................................................  -214.167 -499.560
  Elevator .........................................................................  -46.480 -115.675 
 4 Fælleshus .....................................................................  -899 354 
 5 Administrationsomkostninger ..........................................  -281.268 -246.067 
 6 Øvrige foreningsomkostninger .........................................  -23.910 -24.037 
     


 Omkostninger i alt ........................................................  -1.198.463 -1.548.642 
   


 Resultat før finansielle poster ........................................  2.450.037 2.041.860 
   


 7 Finansielle indtægter ......................................................  28.400 41.440 
 8 Finansieringsomkostninger ..............................................  -523.711 -543.861 
     


 Finansiering i alt ............................................................  -495.311 -502.421 
   
     


 Årets resultat ................................................................  1.954.726 1.539.439      


   


   Forslag til resultatdisponering:  
   Overført til "Overført resultat m.v.":  
   Betalte prioritetsafdrag ....................................................  1.602.381 1.589.956 
   Overført til reserve for vedligeholdelse ..............................  79.413 -210.931 
   Overført restandel af årets resultat ...................................  272.932 160.414 
     


 Resultatdisponering i alt ...............................................  1.954.726 1.539.439      
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 9 Grunde og bygninger .....................................................  69.178.051 68.733.669 
     


 Materielle anlægsaktiver i alt .........................................  69.178.051 68.733.669      


   Anlægsaktiver ...............................................................  69.178.051 68.733.669 
     


   


 10 Vand og varmeregnskab.................................................  52.167 113.295 
   Andre tilgodehavender ...................................................  6.100 547 
   Periodeafgrænsningsposter ............................................  87.849 69.128 
     


 Tilgodehavender i alt ....................................................  146.116 182.970      


 11 Likvide beholdninger ....................................................  3.466.458 2.287.322 
     


 Omsætningsaktiver ......................................................  3.612.574 2.470.292      


   


 AKTIVER .......................................................................  72.790.625 71.203.961      
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   Andelsindskud ...............................................................  13.640.010 13.640.010 
   Overført resultat m.v. ......................................................  13.601.780 11.726.467 
     


 27.241.790 25.366.477 
     


 Andre reserver (jf. forslag til generalforsamlingsbeslutning)  
   Reserveret til vedligeholdelse af ejendom .........................  689.692 610.279 
     


 Andre reserver i alt .......................................................  689.692 610.279      


   Egenkapital...................................................................  27.931.482 25.976.756 
     


   


 12 Prioritetsgæld ................................................................  41.795.012 43.409.915 
     


   Langfristede gældsforpligtelser i alt ..............................  41.795.012 43.409.915 
     


   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..............  1.614.903 1.602.381 
 13 Øvrig anden gæld ..........................................................  108.290 209.591
  Mellemregning andelshavere...........................................  1.340.938 0 
   Periodeafgrænsningsposter ............................................  0 5.318 
     


 Kortfristede gældsforpligtelser i alt................................  3.064.131 1.817.290      


 Gældsforpligtelser ........................................................  44.859.143 45.227.205      


   


 PASSIVER ....................................................................  72.790.625 71.203.961      


   


 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 16 Beregning af andelsværdi  
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 Andelsindskud  


   Saldo primo ...................................................................  13.640.010 13.640.010 
     


 Andelsindskud ..............................................................  13.640.010 13.640.010      


 Reserve for opskrivning af foreningens ejendom  


   Reserve for opskrivning 30.06.2024 ................................  0 54.866.331 
   Ændring af regnskabspraksis ..........................................  0 -54.866.331 
     


 Reserve for opskrivning af foreningens ejendom ..........  0 0      


  Overført resultat m.v. ......................................................  
   Overført overskud eller tab, primo ....................................  11.726.467 -10.243.399 
   Ændring af regnskabspraksis ..........................................  0 20.219.496 
   Årets resultat .................................................................  272.932 160.414 
   Betalte prioritetsafdrag ....................................................  1.602.381 1.589.956 
     


 Overført resultat m.v. ....................................................  13.601.780 11.726.467      


   Egenkapital før andre reserver ......................................  27.241.790 25.366.477 
  


 Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af ejendom  


   Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse 30.06.2024  0 25.624.128 
   Ændring af regnskabspraksis ..........................................  0 -25.624.128 
     


 Reserveret til imødegåelse af værdiforringelse af 
 ejendom .......................................................................  0 0      


 Reserveret til vedligeholdelse af ejendom  


   Saldo primo ...................................................................  610.279 821.210 
   Årets tilgang ..................................................................  79.413 -210.931 
     


 Reserveret til vedligeholdelse af ejendom .....................  689.692 610.279      


   EGENKAPITAL ..............................................................  27.931.482 25.976.756      
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 1 Ejendomsskat og forsikringer  
 Ejendomsskat ................................................................  214.670 202.257 
 Forsikringer, ejendom .....................................................  75.763 72.049 
 Renovation ....................................................................  157.308 133.211 
 Elforbrug .......................................................................  31.823 32.260 
 Ejendommens andel af varmeudgift .................................  6.376 49.640 
     


 Ejendomsskat og forsikringer i alt .................................  485.940 489.417      


   


 2 Renholdelse  
 Ejendomstekniker - ansat ...............................................  0 11.328 
 Trappevask ...................................................................  43.358 54.261 
 Anden renholdelse .........................................................  366 1.330 
 Gartner .........................................................................  64.913 63.441 
 Snerydning og vejsalt .....................................................  37.162 41.497 
 Vinduespolering .............................................................  0 2.383 
     


 Renholdelse i alt ...........................................................  145.799 174.240      


   


 3 Vedligeholdelse, løbende  
 Elektriker .......................................................................  26.683 1.491 
 Arbejdsweekend ............................................................  3.367 2.997 
 Glarmester ....................................................................  2.361 2.096 
 Tømrer, vandskade i 2024 ..............................................  0 107.057 
 VVS ..............................................................................  8.276 3.885 
 Kloak ............................................................................  3.110 2.740 
 Service abonnement ......................................................  18.580 17.787 
 Vinduesudskiftning, 50% ................................................  44.772 342.109 
 Anden vedligeholdelse ...................................................  7.882 16.428 
 Maling hegn ..................................................................  78.081 0 
 Altandør – skæv og utæt ................................................  21.055 0 
 Gårdsplads og veje ........................................................  0 2.970 
     


 Vedligeholdelse, løbende i alt .......................................  214.167 499.560      


   


 4 Fælleshus  
 Udlejningsindtægt ..........................................................  -15.500 -5.800 
 Andre udgifter ................................................................  13.799 1.188 
 Renovering af fælleshus inkl. inventar ..............................  2.600 4.258 
     


 Fælleshus i alt ..............................................................  899 -354      
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 5 Administrationsomkostninger  
 Kontorartikler/tryksager ...................................................  9.740 7.769 
 Yousee .........................................................................  3.108 2.688 
 Kontorhold – bestyrelse ..................................................  5.000 3.950 
 Gebyr, PBS ...................................................................  3.844 34 
 Administrationshonorar ...................................................  155.820 146.621 
 Valuarvurdering ..............................................................  0 25.000 
 Revision og regnskabsmæssig assistance .......................  56.625 44.838 
 Tilsyn, rådgivning, energimærkning mm ...........................  41.250 9.975 
 Netbank gebyr ...............................................................  5.881 5.192 
     


 Administrationsomkostninger i alt .................................  281.268 246.067      


   


 6 Øvrige foreningsomkostninger  
 Mødeudgifter og generalforsamling ..................................  3.812 7.496 
 ABF-kontingent ..............................................................  12.100 11.600 
 Gaver og blomster .........................................................  6.548 3.308 
 Kursus ..........................................................................  220 135 
 Kørsel ...........................................................................  0 413 
 Tilskud til fester ..............................................................  1.230 1.085 
     


 Øvrige foreningsomkostninger i alt ................................  23.910 24.037      


   


 7 Finansielle indtægter  
 Renteindtægter, Jyske Bank 5064 - 0001167890 ...........  3.556 202 
 Renteindtægter, Jyske Bank 5142 - 0001041529 ...........  24.844 41.238 
     


 Finansielle indtægter i alt ..............................................  28.400 41.440      


   


 8 Finansieringsomkostninger  
 Renter, kreditorer ...........................................................  0 1.347 
 Prioritetsrenter, Jyske realkredit 0,7792% .........................  523.711 542.514 
     


 Finansieringsomkostninger i alt .....................................  523.711 543.861      
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 9 Grunde og bygninger  
   
 Kostpris, primo ..............................................................  68.733.669 68.342.152 
 Tilgang i årets løb, affaldsgård .........................................  57.500 391.517 
 Tilgang i årets løb, 3 lags vinduesforbedring .....................  386.882 0 
     


 Kostpris i alt ...................................................................  69.178.051 68.733.669 
     


 Grunde og bygninger i alt .............................................  69.178.051 68.733.669      


    


Foreningens ejendom er værdiansat til kostpris pr. 30.06.2025.  
 


  


 10 Vand og varmeregnskab  
 Indbetalt varme ..............................................................  -160.977 -157.889 
 Udgifter varme ...............................................................  178.239 170.372 
 Indbetalt vand ................................................................  -95.160 -95.660 
 Udgifter vand .................................................................  131.632 149.476 
 Varmeregnskab tidligere år..............................................  -1.567 46.996 
     


 Vand og varmeregnskab i alt ........................................  52.167 113.295      


   


 11 Likvide beholdninger  
 Jyske Bank, 1483 438 ...................................................  17.252 7.697 
 Jyske Bank, 1167 890 ...................................................  3.449.206 2.279.625 
     


 Likvide beholdninger i alt ..............................................  3.466.458 2.287.322      


 
 12 Prioritetsgæld  
 Jyske Realkredit 0,5% udløb 2049 ..................................  43.409.915 45.012.296 
 Overført til kortfristede gældsforpligtelser ..........................  -1.614.903 -1.602.381 
     


 Prioritetsgæld i alt .........................................................  41.795.012 43.409.915      


   


 13 Øvrig anden gæld  
 Skyldig Stark .................................................................  0 136.023 
 Andre skyldige omkostninger ..........................................  108.290 73.568 
     


 Øvrig anden gæld i alt ..................................................  108.290 209.591      


   


 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser 
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 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er tinglyst et realkreditpantebrev i ejendommen på kr. 52.079.000 der ligger til sikkerhed for 
prioritetsgæld med bogført værdi pr. 30. juni 2025 på kr. 43.409.915. Der er endvidere tinglyst 
ejerpantebrev på kr. 2.000.000 til sikkerhed for bankgæld med bogført værdi pr. 30.06.2025 på 
kr. 0. 
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2025. kr. 68.791.169 


   


 16 Beregning af andelsværdi  
Bestyrelsen foreslår nedenstående værdiansættelse i henhold til andelsboligforeningslovens § 5, 
stk. 2 litra D (offentlige vurdering fra 2012 nettoprisindeksering) samt foreningens vedtægter: 


   


Metode D: Offentligvurdering fra 2012 nettoprisindeksering 


2024-2025 2023-2024
Egenkapital før andre reserver 27.241.790


Korrektioner i henhold til andelsboligforeningsloven: 
Ejendom, regnskabsmæssig værdi, kostpris -68.791.169
Ejendom, til offentlig ejendomsvurdering 106.000.000
Tillæg indeksering 21.698.200
Cykelskur 142.152
Affaldsskur 449.017
Vinduesudskiftsning, trelagsvinduer 386.882


Prioritetesgæld
Prioritetesgæld, regnskabsmæssig værdi 43.409.915
Prioritetesgæld, kursværdi -33.139.959


Reserveret til imødegåelse af
værdiforringelse af ejendom -29.916.828


Andelsværdi 67.480.000 65.452.859


Kvm 4.399 4.399


Beregnet andelskurs 15.341,24 14.880,38
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1


B Antal BBR Areal m2


B1                50               4.399 
B2                -                      -   
B3                -                      -   
B4                -                      -   
B5                -                      -   
B6                50               4.399 


C Sæt kryds
Boligernes 
areal (BBR)


Boligernes 
areal (jv. 


stiftelsen §4)


Det 
oprindelige 


indskud
Andet


C1
Hvilket fordelingstal benyttes ved 
opgørelse af andelsværdien?


                 -    X                -                      -   


C2
Hvilket fordelingstal benyttes ved 
opgørelse af boligafgiften?


                 -    X                -                      -   


C3
Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen 
her:


                 -                     -                  -                      -   


D
D1
D2


E Ja Nej


E1                -    X 


E2


Oplysningerne i afsnit 1-3 samt P og R i afsnit 4 er opgjort pr.  27.08.2025 


Oplysninger i skemaet er opgjort pr.  27.08.2025 


Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen


I alt


Låneoplysninger i afsnit 4 (undtagen P og R) er opgjort pr.  27.08.2025 


Seneste regnskabsperiode  01.07.2024 - 30.06.2025 


Andelsboliger
Erhvervsandele
Boliglejemål
Erhvervslejemål
Øvrige lejemål, kældre, garager mv.


Hæfter den enkelte andelshaver for mere, end det der er betalt for 
andelen?
Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen:


Foreningen stiftelsesår 2000
Ejendommens opførelsesår 2001


 







Andelsboligforeningen Løngangen Matr. Nr 10,  Nyhuse 
 


 NOTER 
  
  
 


 Side 19 


1


Anskaffelses- Valuar-
prisen vurdering


F1
Anvendt vurderingsprincip til beregning af 
andelsværdien


                       -                            -    x 


Sæt kryds Ja Nej
F1a Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020?                          -    X 


Kr. Gennemsnit kr.pr.m2


F2         128.676.251 29.254
F3           30.606.520 6.958


% 


F4 24


G Ja Nej


G1                          -    X 


G2                          -    X 


G3                          -    X 


2


H


H1
H2
H3


J Forrige år Sidste år I år


J1
Årets overskud (før afdrag), gennemsnit kr. pr. 
andels-m2 (sidste 3 år)


                     342                       334                        444 


K
K1
K2
K3


Grundlæggende oplysninger om andelsboligforeningen


F Sæt kryds Offentlig vurdering


Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip
Generalforsamlingsbestemte reserver


Reserver i procent af ejendomsværdi


Har foreningen modtaget offentligt tilskud, som skal tilbagebetales 
ved foreningsopløsning?


Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om 
frigørelse for visse tilskudsbestemmelser m.v. (lovbekendtgørelse 
nr. 978 af 19. oktober 2009)?


Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på foreningens 
ejendom?


Andelsboligforeningens drift, herunder udlejningsvirksomhed


Gennemsnit kr. pr. andels-m2 pr. år


Boligafgift 826
Erhvervslejeindtægter 0
Boliglejeindtægter 0


Gennemsnit kr. pr. andels-m2


Andelsværdi 15.341
Gæld - omsætningsaktiver 9.377
Teknisk andelsværdi 24.718
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3


M Forrige år Sidste år I år


M1
Vedligeholdelse, løbende (gennemsnit 
kr.pr.m2)


            71             140 59


M2
Vedligeholdelse, genopretning og 
renovering (gennemsnit kr.pr.m2)


            20               89                     0 


M3 Vedligehold, i alt (kr.pr..m2)             91             229 59


4


P %


P1 35%


R Forrige år Sidste år I år


R1 Årets afdrag pr. andels-m2 (sidste 3 år)           359             361 364


Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens 
regnskabsmæssige værdi)


Byggeteknik og vedligeholdelse


Finansielle forhold
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